令和 2 年 3 月 11 日

保護者様

臨時休校中の連絡について

杉並区立杉並第六小学校

校 長  守 田  聰 美

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 3 月 2 日より新型コロナウィルスに関連した感染症対策のため臨時休校となっています。

 臨時休校中の子供たちの生活の様子や体調について、子供たちの様子を把握するため、担任から保護者の皆様

に電話連絡をさせていただきたく存じます。

 学年ごとに学校から連絡する日時を下記のように設定しますので、ご承知おきください。1 件あたり、２～３

分程度お話しできればと考えています。

１ 日程

     ３月１３日（金） ９：００～ ５年

             １１：００～ ４年

１３：３０～ ３年

１５：００～ ６年

     ３月１６日（月）１０：００～ ２年

             １３：００～ １年

２ 学校からの連絡

  電話番号 ０３－３３１４－２１６４ から連絡いたします。

  出席番号 1 番から、ご自宅の電話番号にかけさせていただきます。

携帯電話のみの場合は、児童個人票の上位に記載のある連絡先にご連絡させていただきます。

３ 兄弟がいらっしゃるご家庭

  確実に連絡ができるよう、各学年の担任からご連絡させていただきます。

  児童数での連絡とさせていただきますことをご了承ください。

４ 電話に出ることができない場合

  学校からの電話にお仕事等で出られない場合は、留守番電話に伝言を残します。

  保護者の方に、お仕事等の調整をしていただく必要はありません。

  防犯上、児童が電話に出ないようにしている場合は、無理に電話に出ていただかなくても構いません。

折り返しの電話は控えていただきますが、急を要する場合等、何かありましたらどうぞご連絡ください。

【問い合わせ先】

杉並第六小学校 副校長 山澤

０３－３３１４－２１６４